
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO 
Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV) 

Tel: 0422-725223  
Cod.Fisc: 80027900267 – – C.M.: TVIC 838006 

e-mail: tvic838006@istruzione.it 
posta certificata: – tvic838006@pec.istruzione.it 

 
     

          Alle Famiglie 
          A tutto il Personale 
          Al DSGA  

          ALL’ALBO    
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la O.M. n. 215 del 15/7/1991 

VISTA   la Nota MIM 29795/11.9.2023; 

VISTA  nota USR Veneto 25431/5.10.2023 

 

DECRETA 

 

Martedì 24 ottobre 2023 sono indette le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei 

genitori nei Consigli di Interclasse; 

 

Mercoledì 25 ottobre 2023 sono indette le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei 

genitori nei Consigli di Classe; 

 

Domenica 26 novembre e lunedì 27 novembre sono indette, su indicazione dell’USR 

con procedura ordinaria, le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti nel Consiglio 

d’Istituto (componenti: docenti, genitori e personale ATA). 

Seguiranno le informazioni relative alla presentazione delle liste. 

 

Spresiano, 5 ottobre 2023 

        
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

            Prof.ssa Luana Pollastri  
 

              Firma autografa omessa ex art. 3D.Lgs 39/93 

         
  

 

 

TVIC838006 - A5F3B79 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011412 - 05/10/2023 - I.7 - U

mailto:tvic838006@istruzione.it
mailto:tvic838006@pec.istruzione.it

